
Lis s integrovanou baličkou 
Technická data i-BIO+ OC 14 i-BIO+  OC 23 
Typ lisovací komory velikost  (šířka x průměr) (cm) 122 x 125 

Transportní šířka (cm) 275 
Transportní výška (cm) 225 
Transportní  délka (cm) 450 
Typ lisovací komory válců 18 profilovaných válců 

Mazané ložiska válců centrálně z jednoho mazacího místa 
Mazané řetězy olejem standardně    

Šířka sběrače/počet řad prstů (cm) 230/5 

Typ koleček sběrače  specifikujte v objednávce 
Váleček nad sběračem standardně    

Délka nařezané hmoty (mm) 70 45 

Vkládací rotor s řezáním a volbou počtu nožů  14 OC rotor s dvojitými prsty HARDOX 7/14/0/14 23 OC rotor s dvojitými prsty HARDOX 12/11/7/0/23 
Ovládání nožů a spouštění dna přes ovládací box standardně  

Reverzace rotoru mechanická na přání hydraulické ovládání 

Jištění nožů jednotlivě pružinami 
Vázání  do sítě 
Zásobníky pro fólii na 6 kusů standardně    

ISOBUS kompaktibilita standardně    
CCI 50 nebo CCI-1200 ovládací  box nutno specifikovat v objednávce barevné monitory 
Kruhový sytém pohonu s 2 x 750 mm fóli standardně     
Balicí stůl se Intelliwrap ™ integrovaný do  lisovací komory 
Opěrné stabilizační válce pro balení 3 
Sada pro poloviční otáčky při dokončení balení standardně    
Sada pro automatické zastavení při přetržení fólie 
(rádio frekvenční signál)  na přání je montováno na stroj                                                          

Předpětí fólie standardně    70 % (60 %  na přání) 
Potřeba hydraulických okruhů 1 jednočinný s ¾  vratkou  
Průtok oleje při tlaku 35 l/min při tlaku 180 bar 
Minimální příkon                       kW(HP) 80(110) 

Otáčky (min-1) 540  

Homokinetický hřídel s přetěžovací spojkou standardně    

Přepravní osvětlení  standardně    
Pneumatiky 500/45-22,5 
Typ brzd bez  brzd 
Závěs standardní nastavení pro horní nebo spodní připojení  
Závěs-pro oko pevné oko 40 mm  

Hmotnost   (kg) 3.700 3.800 
 


